[image: Interface gráfica do usuário, Texto, Aplicativo, Email

Descrição gerada automaticamente]

TERMO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

Eu, Professor(a)______________________________________________________________, me comprometo a orientar o(a) discente ________________________________________, matrícula n. ________________, e-mail institucional ________________________________, na elaboração e defesa do Trabalho de Curso.

Goiânia, ___ de _____________________ de 20___.

_________________________________________
Assinatura do(a) Professor(a) Orientador(a)*

* Não é necessária assinatura do discente ou do coorientador.
image1.png
L Google Meet X | | FUNDAMENT X | [ PORTALDOD X | I SistemaFIEG | X | M Caxadeent- X M [GTRETORNC X  + Vo=

C @ mailgoogle.com/mail/u/5/#search/nelsonlima%40ufg.br/FMfcgzGmtXFkjnZJsXdGbwGDDMIXSVbf

<&
= M Gmail
o/ Escrever
~ E-mail
[J Caixadeentrada 1769
¥ Comestrela
@© Adiados
B>  Enviados
[) Rascunhos 7
~ Chat
KAYC PEREIRA SILVA
Vocé: Oi Kaye, sim consegui
REJANE CAVARZAN DE...
Vocé: saberia me informar q.
~ Espagos

oo
o

Ainda ndo ha espagos
Criar ou encontrar um espago

» Meet

A Digite aqui para pesquisar

Q

<

nelsonlima@ufg.br X 3 eaivor (D @
® 0 W 8 0 & B o 4demuitas < >
[GT RETORNO FD] Cartazes relacionados a retomada  caixa de entrada x &8 B
NELSON DE LIMA SANTOS @ ter,18dejan. 11:30  Y¥ & i

para comunicacao.fd, JOSE, SILZIA, Coordenagdo, GT, Coordenagéo v

Prezado Fabricio,
‘Segue anexo material elaborado pela UFG para divulgacso regular ou continua junto  toda comunidade da Faculdade de Direito.

Demais que nos léem em copia, sintam-se & vontade para compartilhar os documentos em suas midias sociais.

Atenciosamente,

Nelson de Lima Santos
Coordenador Administrativo
Faculdade de Direito/UFG
(62) 3209-6024

lez S UFG

FebuAL e Sous

AoMmSTRATIA
(62) 3209-6024 &

You received this message because you are subscribed to the Google Groups "GT Retomo - FD/UFG" group.
To unsubscribe from this group and stop receiving emails from it, send an email to gretomo fd+unsubscribe@ufg.br

6 anexos 3 &
1 a && @ ComID 01/?)22./225022

X

Q& % * » G i

<surc §

o @ O @

=